

# TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal de Viseu  
Prefeitura Municipal de Viseu  
Prefeitura Municipal de Viseu



Registro de Preços Eletrônico nº P.E. 024/2020 - SRP

Após analisados todos os atos e adjudicados todos os itens referentes ao presente pregão, homologo o presente processo e autorizo a despesa, para cada empresa vencedora, conforme abaixo:

## Resultado da Homologação

Item: 0001  
Descrição: AREIA BRILHANTE CONTEM 1KG COMPOSICAO 100Â° A PVC  
Quantidade: 100  
Unidade de Fornecimento: Quilo  
Valor Referência: 80,00  
Valor Final: 45,00  
Valor Total: 4.500,00  
Situação: Homologado em 26/08/2020 12:55:37 Por: ISAIAS JOSE SILVA OLIVEIRA NETO  
Nome da Empresa: S. SCHNEIDER - EPP  
Modelo: PASSARELA

Item: 0002  
Descrição: BORDADO INGLES COR AZUL  
Quantidade: 40  
Unidade de Fornecimento: Metro  
Valor Referência: 5,93  
Valor Final: 2,95  
Valor Total: 118,00  
Situação: Homologado em 26/08/2020 12:55:46 Por: ISAIAS JOSE SILVA OLIVEIRA NETO  
Nome da Empresa: S. SCHNEIDER - EPP  
Modelo: ARTE

Item: 0003  
Descrição: BORDADO INGLES COR BRANCO  
Quantidade: 40  
Unidade de Fornecimento: Metro  
Valor Referência: 5,93  
Valor Final: 2,99  
Valor Total: 119,60  
Situação: Homologado em 26/08/2020 12:55:46 Por: ISAIAS JOSE SILVA OLIVEIRA NETO  
Nome da Empresa: S. SCHNEIDER - EPP  
Modelo: ARTE

Item: 0004  
Descrição: BORDADO INGLES COR AMARELO  
Quantidade: 40  
Unidade de Fornecimento: Metro  
Valor Referência: 5,93  
Valor Final: 2,95  
Valor Total: 118,00  
Situação: Homologado em 26/08/2020 12:55:46 Por: ISAIAS JOSE SILVA OLIVEIRA NETO  
Nome da Empresa: S. SCHNEIDER - EPP  
Modelo: ARTE

Item: 0005  
Descrição: BORDADO INGLES COR PRETO  
Quantidade: 40  
Unidade de Fornecimento: Metro  
Valor Referência: 5,93  
Valor Final: 2,95  
Valor Total: 118,00  
Situação: Homologado em 26/08/2020 12:55:46 Por: ISAIAS JOSE SILVA OLIVEIRA NETO  
Nome da Empresa: S. SCHNEIDER - EPP  
Modelo: ARTE

Item: 0006  
Descrição: BOTOES COLORIDOS  
Quantidade: 30  
Unidade de Fornecimento: Pacote  
Valor Referência: 3,10  
Valor Final: 2,05  
Valor Total: 61,50

Situação: Homologado em 26/08/2020 12:55:46 Por: ISAIAS JOSE SILVA OLIVEIRA NETO  
Nome da Empresa: I. FREITAS ENXOVAL, PAPELARIA MATERIAL ESPORTIVO EIRELI  
Modelo: PNG



Item: 0007  
Descrição: BOA` DE PENA COLOR GRANDE COR VERMELHO.  
Quantidade: 80  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 37,97  
Valor Final: 28,50  
Valor Total: 2.280,00  
Situação: Homologado em 26/08/2020 12:55:46 Por: ISAIAS JOSE SILVA OLIVEIRA NETO  
Nome da Empresa: I. FREITAS ENXOVAL, PAPELARIA MATERIAL ESPORTIVO EIRELI  
Modelo: DHGATE

Item: 0008  
Descrição: BOA` DE PENA COLOR GRANDE COR AZUL.  
Quantidade: 80  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 37,97  
Valor Final: 28,50  
Valor Total: 2.280,00  
Situação: Homologado em 26/08/2020 12:55:46 Por: ISAIAS JOSE SILVA OLIVEIRA NETO  
Nome da Empresa: I. FREITAS ENXOVAL, PAPELARIA MATERIAL ESPORTIVO EIRELI  
Modelo: DHGATE

Item: 0009  
Descrição: BOA` DE PENA COLOR GRANDE COR AMARELO.  
Quantidade: 80  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 37,97  
Valor Final: 28,50  
Valor Total: 2.280,00  
Situação: Homologado em 26/08/2020 12:55:46 Por: ISAIAS JOSE SILVA OLIVEIRA NETO  
Nome da Empresa: I. FREITAS ENXOVAL, PAPELARIA MATERIAL ESPORTIVO EIRELI  
Modelo: DHGATE

Item: 0010  
Descrição: BOA` DE PENA COLOR GRANDE COR VERDE.  
Quantidade: 80  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 37,97  
Valor Final: 28,50  
Valor Total: 2.280,00  
Situação: Homologado em 26/08/2020 12:55:46 Por: ISAIAS JOSE SILVA OLIVEIRA NETO  
Nome da Empresa: I. FREITAS ENXOVAL, PAPELARIA MATERIAL ESPORTIVO EIRELI  
Modelo: DHGATE

Item: 0011  
Descrição: BOA` DE PENA COLOR GRANDE COR ROSA.  
Quantidade: 80  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 37,97  
Valor Final: 28,50  
Valor Total: 2.280,00  
Situação: Homologado em 26/08/2020 12:55:46 Por: ISAIAS JOSE SILVA OLIVEIRA NETO  
Nome da Empresa: I. FREITAS ENXOVAL, PAPELARIA MATERIAL ESPORTIVO EIRELI  
Modelo: DHGATE

Item: 0012  
Descrição: CABECA DE BONECA  
Quantidade: 300  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 5,00  
Valor Final: 3,50  
Valor Total: 1.050,00  
Situação: Homologado em 26/08/2020 12:55:46 Por: ISAIAS JOSE SILVA OLIVEIRA NETO  
Nome da Empresa: S. SCHNEIDER - EPP  
Modelo: PASSARELA

Item: 0013  
Descrição: CHAPEU OE PALHA DE CARNAU`BA COM APROXIMADAMENTE 20CM DE DIAMETRO DE COPA E 15CM DE ABA  
Quantidade: 800  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 6,90  
Valor Final: 5,00

Valor Total: 4.000,00  
Situação: Homologado em 26/08/2020 12:55:46 Por: ISAIAS JOSE SILVA OLIVEIRA NETO  
Nome da Empresa: I. FREITAS ENXOVAL, PAPELARIA MATERIAL ESPORTIVO EIRELI  
Modelo: EDU CHAPEU



Item: 0014  
Descrição: CHICOTE METALICO COM 10UN.  
Quantidade: 200  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 16,83  
Valor Final: 19,00  
Valor Total: 3.800,00  
Situação: Homologado em 26/08/2020 12:55:46 Por: ISAIAS JOSE SILVA OLIVEIRA NETO  
Nome da Empresa: I. FREITAS ENXOVAL, PAPELARIA MATERIAL ESPORTIVO EIRELI  
Modelo: LANTECOR

Item: 0015  
Descrição: ELASTICO FINO  
Quantidade: 20  
Unidade de Fornecimento: Rolo  
Valor Referência: 31,17  
Valor Final: 8,00  
Valor Total: 160,00  
Situação: Homologado em 26/08/2020 12:55:46 Por: ISAIAS JOSE SILVA OLIVEIRA NETO  
Nome da Empresa: S. SCHNEIDER - EPP  
Modelo: DORLITEX

Item: 0016  
Descrição: ELASTICO GROSSO  
Quantidade: 20  
Unidade de Fornecimento: Rolo  
Valor Referência: 36,17  
Valor Final: 15,80  
Valor Total: 316,00  
Situação: Homologado em 26/08/2020 12:55:46 Por: ISAIAS JOSE SILVA OLIVEIRA NETO  
Nome da Empresa: S. SCHNEIDER - EPP  
Modelo: DORLITEX

Item: 0017  
Descrição: FIO DE ALGODAO COM 380 MT  
Quantidade: 200  
Unidade de Fornecimento: Rolo  
Valor Referência: 14,17  
Valor Final: 9,00  
Valor Total: 1.800,00  
Situação: Homologado em 26/08/2020 12:55:46 Por: ISAIAS JOSE SILVA OLIVEIRA NETO  
Nome da Empresa: I. FREITAS ENXOVAL, PAPELARIA MATERIAL ESPORTIVO EIRELI  
Modelo: RAYOTEX

Item: 0018  
Descrição: FITA DE CETIM FACE SIMPLES 50MX38MM, 100% POLIESTER, NAJAR, COR AZUL.  
Quantidade: 200  
Unidade de Fornecimento: Rolo  
Valor Referência: 56,13  
Valor Final: 36,85  
Valor Total: 7.370,00  
Situação: Homologado em 26/08/2020 12:55:46 Por: ISAIAS JOSE SILVA OLIVEIRA NETO  
Nome da Empresa: I. FREITAS ENXOVAL, PAPELARIA MATERIAL ESPORTIVO EIRELI  
Modelo: NAJAR

Item: 0019  
Descrição: FITA DE CETIM FACE SIMPLES 50MX38MM, 100% POLIESTER, NAJAR, COR VERDE.  
Quantidade: 200  
Unidade de Fornecimento: Rolo  
Valor Referência: 56,13  
Valor Final: 36,85  
Valor Total: 7.370,00  
Situação: Homologado em 26/08/2020 12:55:46 Por: ISAIAS JOSE SILVA OLIVEIRA NETO  
Nome da Empresa: I. FREITAS ENXOVAL, PAPELARIA MATERIAL ESPORTIVO EIRELI  
Modelo: NAJAR

Item: 0020  
Descrição: FITA DE CETIM FACE SIMPLES 50MX38MM, 100% POLIESTER, NAJAR, COR VERMELHO.  
Quantidade: 200  
Unidade de Fornecimento: Rolo  
Valor Referência: 56,13

Valor Final: 36,85  
Valor Total: 7.370,00  
Situação: Homologado em 26/08/2020 12:55:46 Por: ISAIAS JOSE SILVA OLIVEIRA NETO  
Nome da Empresa: I. FREITAS ENXOVAL, PAPELARIA MATERIAL ESPORTIVO EIRELI  
Modelo: NAJAR



Item: 0021  
Descrição: FITA DE CETIM FACE SIMPLES 50MX38MM, 100% POLIESTER, NAJAR, COR AMARELO.  
Quantidade: 200  
Unidade de Fornecimento: Rolo  
Valor Referência: 56,13  
Valor Final: 35,80  
Valor Total: 7.160,00  
Situação: Homologado em 26/08/2020 12:55:46 Por: ISAIAS JOSE SILVA OLIVEIRA NETO  
Nome da Empresa: S. SCHNEIDER - EPP  
Modelo: GITEX

Item: 0022  
Descrição: FITA DE CETIM FACE SIMPLES 50MX38MM, 100% POLIESTER, NAJAR, COR ROSA.  
Quantidade: 200  
Unidade de Fornecimento: Rolo  
Valor Referência: 56,13  
Valor Final: 35,80  
Valor Total: 7.160,00  
Situação: Homologado em 26/08/2020 12:55:46 Por: ISAIAS JOSE SILVA OLIVEIRA NETO  
Nome da Empresa: S. SCHNEIDER - EPP  
Modelo: GITEX

Item: 0023  
Descrição: FITA METALOIDE COM 20MM.  
Quantidade: 500  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 8,83  
Valor Final: 5,90  
Valor Total: 2.950,00  
Situação: Homologado em 26/08/2020 12:55:46 Por: ISAIAS JOSE SILVA OLIVEIRA NETO  
Nome da Empresa: I. FREITAS ENXOVAL, PAPELARIA MATERIAL ESPORTIVO EIRELI  
Modelo: LANTECOR

Item: 0024  
Descrição: FITILHO DE CETIM FACE SIMPLES 10MX07MM 100Â° A POLIESTER, NAJAR, COR AZUL.  
Quantidade: 200  
Unidade de Fornecimento: Rolo  
Valor Referência: 3,80  
Valor Final: 1,90  
Valor Total: 380,00  
Situação: Homologado em 26/08/2020 12:55:46 Por: ISAIAS JOSE SILVA OLIVEIRA NETO  
Nome da Empresa: I. FREITAS ENXOVAL, PAPELARIA MATERIAL ESPORTIVO EIRELI  
Modelo: NAJAR

Item: 0025  
Descrição: FITILHO DE CETIM FACE SIMPLES 10MX07MM 100Â° A POLIESTER, NAJAR, COR VERDE  
Quantidade: 200  
Unidade de Fornecimento: Rolo  
Valor Referência: 3,80  
Valor Final: 1,90  
Valor Total: 380,00  
Situação: Homologado em 26/08/2020 12:55:46 Por: ISAIAS JOSE SILVA OLIVEIRA NETO  
Nome da Empresa: I. FREITAS ENXOVAL, PAPELARIA MATERIAL ESPORTIVO EIRELI  
Modelo: NAJAR

Item: 0026  
Descrição: FITILHO DE CETIM FACE SIMPLES 10MX07MM 100Â° A POLIESTER, NAJAR, COR VERMELHO  
Quantidade: 200  
Unidade de Fornecimento: Rolo  
Valor Referência: 3,80  
Valor Final: 1,90  
Valor Total: 380,00  
Situação: Homologado em 26/08/2020 12:55:46 Por: ISAIAS JOSE SILVA OLIVEIRA NETO  
Nome da Empresa: I. FREITAS ENXOVAL, PAPELARIA MATERIAL ESPORTIVO EIRELI  
Modelo: NAJAR

Item: 0027  
Descrição: FITILHO DE CETIM FACE SIMPLES 10MX07MM 100Â° A POLIESTER, NAJAR, COR AMARELO  
Quantidade: 200  
Unidade de Fornecimento: Rolo

Valor Referência: 3,80  
Valor Final: 2,00  
Valor Total: 400,00  
Situação: Homologado em 26/08/2020 12:55:46 Por: ISAIAS JOSE SILVA OLIVEIRA NETO  
Nome da Empresa: S. SCHNEIDER - EPP  
Modelo: GITEX



Item: 0028  
Descrição: FITILHO DE PLASTICO COR VERMELHO  
Quantidade: 200  
Unidade de Fornecimento: Rolo  
Valor Referência: 3,30  
Valor Final: 1,40  
Valor Total: 280,00  
Situação: Homologado em 26/08/2020 12:55:46 Por: ISAIAS JOSE SILVA OLIVEIRA NETO  
Nome da Empresa: S. SCHNEIDER - EPP  
Modelo: POLI

Item: 0029  
Descrição: FITILHO DE PLASTICO COR VERDE  
Quantidade: 200  
Unidade de Fornecimento: Rolo  
Valor Referência: 3,30  
Valor Final: 1,40  
Valor Total: 280,00  
Situação: Homologado em 26/08/2020 12:55:46 Por: ISAIAS JOSE SILVA OLIVEIRA NETO  
Nome da Empresa: S. SCHNEIDER - EPP  
Modelo: POLI

Item: 0030  
Descrição: FITILHO DE PLASTICO COR AZUL  
Quantidade: 200  
Unidade de Fornecimento: Rolo  
Valor Referência: 3,30  
Valor Final: 1,40  
Valor Total: 280,00  
Situação: Homologado em 26/08/2020 12:55:46 Por: ISAIAS JOSE SILVA OLIVEIRA NETO  
Nome da Empresa: S. SCHNEIDER - EPP  
Modelo: POLI

Item: 0031  
Descrição: FITILHO DE PLASTICO COR ROSA  
Quantidade: 200  
Unidade de Fornecimento: Rolo  
Valor Referência: 3,30  
Valor Final: 1,40  
Valor Total: 280,00  
Situação: Homologado em 26/08/2020 12:55:46 Por: ISAIAS JOSE SILVA OLIVEIRA NETO  
Nome da Empresa: S. SCHNEIDER - EPP  
Modelo: POLI

Item: 0032  
Descrição: FLORES ARTIFICIAIS COMPOSICAO SEDA, PLASTICO E ARAME COM 5 GALHOS.  
Quantidade: 1.500  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 7,73  
Valor Final: 5,85  
Valor Total: 8.775,00  
Situação: Homologado em 26/08/2020 12:55:46 Por: ISAIAS JOSE SILVA OLIVEIRA NETO  
Nome da Empresa: I. FREITAS ENXOVAL, PAPELARIA MATERIAL ESPORTIVO EIRELI  
Modelo: FLOR ARTE

Item: 0033  
Descrição: GREGA DE ALGODAO CORES DIVERSAS  
Quantidade: 20  
Unidade de Fornecimento: Peça  
Valor Referência: 23,17  
Valor Final: 19,00  
Valor Total: 380,00  
Situação: Homologado em 26/08/2020 12:55:46 Por: ISAIAS JOSE SILVA OLIVEIRA NETO  
Nome da Empresa: I. FREITAS ENXOVAL, PAPELARIA MATERIAL ESPORTIVO EIRELI  
Modelo: ARTE PUNTO

Item: 0034  
Descrição: LÃ... COR ROS  
Quantidade: 20

Unidade de Fornecimento: Rolo  
Valor Referência: 5,60  
Valor Final: 5,00  
Valor Total: 100,00  
Situação: Homologado em 26/08/2020 12:55:46 Por: ISAIAS JOSE SILVA OLIVEIRA NETO  
Nome da Empresa: I. FREITAS ENXOVAL, PAPELARIA MATERIAL ESPORTIVO EIRELI  
Modelo: CISNE



Item: 0035  
Descrição: LÃ... COR AZU  
Quantidade: 20  
Unidade de Fornecimento: Rolo  
Valor Referência: 5,60  
Valor Final: 5,00  
Valor Total: 100,00  
Situação: Homologado em 26/08/2020 12:55:46 Por: ISAIAS JOSE SILVA OLIVEIRA NETO  
Nome da Empresa: I. FREITAS ENXOVAL, PAPELARIA MATERIAL ESPORTIVO EIRELI  
Modelo: CISNE

Item: 0036  
Descrição: LÃ... COR VERMELH  
Quantidade: 20  
Unidade de Fornecimento: Rolo  
Valor Referência: 5,60  
Valor Final: 5,00  
Valor Total: 100,00  
Situação: Homologado em 26/08/2020 12:55:46 Por: ISAIAS JOSE SILVA OLIVEIRA NETO  
Nome da Empresa: I. FREITAS ENXOVAL, PAPELARIA MATERIAL ESPORTIVO EIRELI  
Modelo: CISNE

Item: 0037  
Descrição: MICANGAS  
Quantidade: 35  
Unidade de Fornecimento: Pacote  
Valor Referência: 6,00  
Valor Final: 4,45  
Valor Total: 155,75  
Situação: Homologado em 26/08/2020 12:55:46 Por: ISAIAS JOSE SILVA OLIVEIRA NETO  
Nome da Empresa: I. FREITAS ENXOVAL, PAPELARIA MATERIAL ESPORTIVO EIRELI  
Modelo: JABLONEX

Item: 0038  
Descrição: PALMAS PARA DECORACAO  
Quantidade: 500  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 46,93  
Valor Final: 36,85  
Valor Total: 18.425,00  
Situação: Homologado em 26/08/2020 12:55:46 Por: ISAIAS JOSE SILVA OLIVEIRA NETO  
Nome da Empresa: I. FREITAS ENXOVAL, PAPELARIA MATERIAL ESPORTIVO EIRELI  
Modelo: ARTIFICIAL PLASTS

Item: 0039  
Descrição: RENDA N 37 50MX37MM 100% POLIAMIDA, NAJAR, COR PRETO.  
Quantidade: 500  
Unidade de Fornecimento: Rolo  
Valor Referência: 56,17  
Valor Final: 36,80  
Valor Total: 18.400,00  
Situação: Homologado em 26/08/2020 12:55:46 Por: ISAIAS JOSE SILVA OLIVEIRA NETO  
Nome da Empresa: S. SCHNEIDER - EPP  
Modelo: NAJAR

Item: 0040  
Descrição: RENDA N 37 50MX37MM 100% POLIAMIDA, NAJAR, COR VERMELHO.  
Quantidade: 500  
Unidade de Fornecimento: Rolo  
Valor Referência: 56,17  
Valor Final: 36,80  
Valor Total: 18.400,00  
Situação: Homologado em 26/08/2020 12:55:46 Por: ISAIAS JOSE SILVA OLIVEIRA NETO  
Nome da Empresa: S. SCHNEIDER - EPP  
Modelo: NAJAR

Item: 0041  
Descrição: RENDA N 37 50MX37MM 100% POLIAMIDA, NAJAR, COR AZUL.

Quantidade: 500  
Unidade de Fornecimento: Rolo  
Valor Referência: 56,17  
Valor Final: 38,00  
Valor Total: 19.000,00  
Situação: Homologado em 26/08/2020 12:55:46 Por: ISAIAS JOSE SILVA OLIVEIRA NETO  
Nome da Empresa: I. FREITAS ENXOVAL, PAPELARIA MATERIAL ESPORTIVO EIRELI  
Modelo: NAJAR



Item: 0042  
Descrição: SOMBRINHA DE FREVO.  
Quantidade: 80  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 30,77  
Valor Final: 18,50  
Valor Total: 1.480,00  
Situação: Homologado em 26/08/2020 12:55:46 Por: ISAIAS JOSE SILVA OLIVEIRA NETO  
Nome da Empresa: S. SCHNEIDER - EPP  
Modelo: IMP

Item: 0043  
Descrição: TINTA PARA TECIDO CORES DIVERSAS  
Quantidade: 200  
Unidade de Fornecimento: Caixa  
Valor Referência: 49,77  
Valor Final: 3,50  
Valor Total: 700,00  
Situação: Homologado em 26/08/2020 12:55:46 Por: ISAIAS JOSE SILVA OLIVEIRA NETO  
Nome da Empresa: S. SCHNEIDER - EPP  
Modelo: ACRILEX

Item: 0044  
Descrição: TINTA SPRAY METALICA 400 ML  
Quantidade: 300  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 31,37  
Valor Final: 15,00  
Valor Total: 4.500,00  
Situação: Homologado em 26/08/2020 12:55:46 Por: ISAIAS JOSE SILVA OLIVEIRA NETO  
Nome da Empresa: S. SCHNEIDER - EPP  
Modelo: COLOR

Item: 0045  
Descrição: BANHEIRA PLASTICA 20L, CORES DIVERSAS  
Quantidade: 800  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 27,47  
Valor Final: 19,00  
Valor Total: 15.200,00  
Situação: Homologado em 26/08/2020 12:55:46 Por: ISAIAS JOSE SILVA OLIVEIRA NETO  
Nome da Empresa: I. FREITAS ENXOVAL, PAPELARIA MATERIAL ESPORTIVO EIRELI  
Modelo: PLASTI BABY

Item: 0046  
Descrição: FRALDAS ESTAMPADAS 100% ALGODAO 60CMX60CM  
Quantidade: 500  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 13,83  
Valor Final: 3,50  
Valor Total: 1.750,00  
Situação: Homologado em 26/08/2020 12:55:46 Por: ISAIAS JOSE SILVA OLIVEIRA NETO  
Nome da Empresa: S. SCHNEIDER - EPP  
Modelo: MINAS

Item: 0047  
Descrição: FRALDAS LISAS 100% ALGODAO 60CMX60CM  
Quantidade: 650  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 12,83  
Valor Final: 3,50  
Valor Total: 2.275,00  
Situação: Homologado em 26/08/2020 12:55:46 Por: ISAIAS JOSE SILVA OLIVEIRA NETO  
Nome da Empresa: S. SCHNEIDER - EPP  
Modelo: MINAS

Item: 0048

Descrição: CUEIRO ESTAMPADO 100% ALGODAO 80CMX50CM  
Quantidade: 400  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 23,50  
Valor Final: 6,00  
Valor Total: 2.400,00  
Situação: Homologado em 26/08/2020 12:55:46 Por: ISAIAS JOSE SILVA OLIVEIRA NETO  
Nome da Empresa: S. SCHNEIDER - EPP  
Modelo: MINAS



Item: 0049  
Descrição: CUEIRO LISO 100% ALGODAO 80CMX50CM  
Quantidade: 600  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 22,00  
Valor Final: 6,00  
Valor Total: 3.600,00  
Situação: Homologado em 26/08/2020 12:55:46 Por: ISAIAS JOSE SILVA OLIVEIRA NETO  
Nome da Empresa: S. SCHNEIDER - EPP  
Modelo: MINAS

Item: 0050  
Descrição: TOALHA PARA BEBE 70X90 CORES NEUTRAS COM CAPUZ NAS MEDIDAS 0,70X1,00 NAS CORES BRANCAS E VERDES 70X9.  
Quantidade: 500  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 23,07  
Valor Final: 15,00  
Valor Total: 7.500,00  
Situação: Homologado em 26/08/2020 12:55:46 Por: ISAIAS JOSE SILVA OLIVEIRA NETO  
Nome da Empresa: S. SCHNEIDER - EPP  
Modelo: MINAS

Item: 0051  
Descrição: MAMADEIRA 150 ML CORES DIVERSAS NEW BABY  
Quantidade: 800  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 7,13  
Valor Final: 3,50  
Valor Total: 2.800,00  
Situação: Homologado em 26/08/2020 12:55:46 Por: ISAIAS JOSE SILVA OLIVEIRA NETO  
Nome da Empresa: S. SCHNEIDER - EPP  
Modelo: NEW BABY

Item: 0052  
Descrição: MAMADEIRA 240 ML CORES DIVERSAS  
Quantidade: 750  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 7,93  
Valor Final: 3,74  
Valor Total: 2.805,00  
Situação: Homologado em 26/08/2020 12:55:46 Por: ISAIAS JOSE SILVA OLIVEIRA NETO  
Nome da Empresa: I. FREITAS ENXOVAL, PAPELARIA MATERIAL ESPORTIVO EIRELI  
Modelo: MAMITA

Item: 0053  
Descrição: TOUCA E SAPATINHO PARA BEBE ANTIALERGICO DE LA  
Quantidade: 700  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 8,73  
Valor Final: 8,00  
Valor Total: 5.600,00  
Situação: Homologado em 26/08/2020 12:55:46 Por: ISAIAS JOSE SILVA OLIVEIRA NETO  
Nome da Empresa: I. FREITAS ENXOVAL, PAPELARIA MATERIAL ESPORTIVO EIRELI  
Modelo: PALMINHA

Item: 0054  
Descrição: KIT CAMISETA COM 3 PECAS PALMINHA  
Quantidade: 500  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 6,67  
Valor Final: 3,48  
Valor Total: 1.740,00  
Situação: Homologado em 26/08/2020 12:55:46 Por: ISAIAS JOSE SILVA OLIVEIRA NETO  
Nome da Empresa: I. FREITAS ENXOVAL, PAPELARIA MATERIAL ESPORTIVO EIRELI  
Modelo: PÁLMINHA

Item: 0055  
Descrição: CHUPETA TRADICIONAL PAGAO 3 PECAS  
Quantidade: 859  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 3,33  
Valor Final: 2,40  
Valor Total: 2.061,60  
Situação: Homologado em 26/08/2020 12:55:46 Por: ISAIAS JOSE SILVA OLIVEIRA NETO  
Nome da Empresa: I. FREITAS ENXOVAL, PAPELARIA MATERIAL ESPORTIVO EIRELI  
Modelo: MAMITA



Item: 0056  
Descrição: KIT PAGAO COM 3 PECAS  
Quantidade: 500  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 16,17  
Valor Final: 10,00  
Valor Total: 5.000,00  
Situação: Homologado em 26/08/2020 12:55:46 Por: ISAIAS JOSE SILVA OLIVEIRA NETO  
Nome da Empresa: I. FREITAS ENXOVAL, PAPELARIA MATERIAL ESPORTIVO EIRELI  
Modelo: PALMINHA

Item: 0057  
Descrição: KIT MIJAO E CAMISETA  
Quantidade: 600  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 8,00  
Valor Final: 3,60  
Valor Total: 2.160,00  
Situação: Homologado em 26/08/2020 12:55:46 Por: ISAIAS JOSE SILVA OLIVEIRA NETO  
Nome da Empresa: I. FREITAS ENXOVAL, PAPELARIA MATERIAL ESPORTIVO EIRELI  
Modelo: PALMINHA

Item: 0058  
Descrição: MANTA DE BICO FINO 70X70 COM FUSTAO  
Quantidade: 450  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 21,67  
Valor Final: 15,00  
Valor Total: 6.750,00  
Situação: Homologado em 26/08/2020 12:55:46 Por: ISAIAS JOSE SILVA OLIVEIRA NETO  
Nome da Empresa: I. FREITAS ENXOVAL, PAPELARIA MATERIAL ESPORTIVO EIRELI  
Modelo: PAPI

Item: 0059  
Descrição: ALFINETE PARA FRALDAS COM 4 UND  
Quantidade: 500  
Unidade de Fornecimento: Caixa  
Valor Referência: 3,10  
Valor Final: 1,50  
Valor Total: 750,00  
Situação: Homologado em 26/08/2020 12:55:46 Por: ISAIAS JOSE SILVA OLIVEIRA NETO  
Nome da Empresa: S. SCHNEIDER - EPP  
Modelo: IMP

Item: 0060  
Descrição: CONDICIONADOR PARA BEBE COM 120 ML  
Quantidade: 700  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 9,07  
Valor Final: 6,50  
Valor Total: 4.550,00  
Situação: Homologado em 26/08/2020 12:55:46 Por: ISAIAS JOSE SILVA OLIVEIRA NETO  
Nome da Empresa: I. FREITAS ENXOVAL, PAPELARIA MATERIAL ESPORTIVO EIRELI  
Modelo: XUXINHA

Item: 0061  
Descrição: FRALDA DESCARTAVEL REG PQ 24X10 UND  
Quantidade: 400  
Unidade de Fornecimento: Fardo  
Valor Referência: 161,83  
Valor Final: 115,00  
Valor Total: 46.000,00  
Situação: Homologado em 26/08/2020 12:55:46 Por: ISAIAS JOSE SILVA OLIVEIRA NETO  
Nome da Empresa: I. FREITAS ENXOVAL, PAPELARIA MATERIAL ESPORTIVO EIRELI  
Modelo: SAPEKA

Item: 0062  
Descrição: FRALDA DESCARTAVEL REG MED 24X8 UND  
Quantidade: 350  
Unidade de Fornecimento: Fardo  
Valor Referência: 161,83  
Valor Final: 116,00  
Valor Total: 40.600,00  
Situação: Homologado em 26/08/2020 12:55:46 Por: ISAIAS JOSE SILVA OLIVEIRA NETO  
Nome da Empresa: I. FREITAS ENXOVAL, PAPELARIA MATERIAL ESPORTIVO EIRELI  
Modelo: SAPEKA



Item: 0063  
Descrição: FRALDA DESCARTAVEL REG GDE 24X7 UND  
Quantidade: 300  
Unidade de Fornecimento: Fardo  
Valor Referência: 161,83  
Valor Final: 116,00  
Valor Total: 34.800,00  
Situação: Homologado em 26/08/2020 12:55:46 Por: ISAIAS JOSE SILVA OLIVEIRA NETO  
Nome da Empresa: I. FREITAS ENXOVAL, PAPELARIA MATERIAL ESPORTIVO EIRELI  
Modelo: SAPEKA

Item: 0064  
Descrição: HASTES FLEXIVEIS COM 12 UN  
Quantidade: 350  
Unidade de Fornecimento: Pacote  
Valor Referência: 22,33  
Valor Final: 2,50  
Valor Total: 875,00  
Situação: Homologado em 26/08/2020 12:55:46 Por: ISAIAS JOSE SILVA OLIVEIRA NETO  
Nome da Empresa: S. SCHNEIDER - EPP  
Modelo: USE

Item: 0065  
Descrição: LENCOL MUSSATO PAGAO RELATIVO  
Quantidade: 500  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 24,33  
Valor Final: 15,10  
Valor Total: 7.550,00  
Situação: Homologado em 26/08/2020 12:55:46 Por: ISAIAS JOSE SILVA OLIVEIRA NETO  
Nome da Empresa: I. FREITAS ENXOVAL, PAPELARIA MATERIAL ESPORTIVO EIRELI  
Modelo: PALMINHA

Item: 0066  
Descrição: MEIA PARA BEBE  
Quantidade: 800  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 9,85  
Valor Final: 1,26  
Valor Total: 1.008,00  
Situação: Homologado em 26/08/2020 12:55:46 Por: ISAIAS JOSE SILVA OLIVEIRA NETO  
Nome da Empresa: I. FREITAS ENXOVAL, PAPELARIA MATERIAL ESPORTIVO EIRELI  
Modelo: PYNDUKA

Item: 0067  
Descrição: SAPATINHO DE LA  
Quantidade: 850  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 5,33  
Valor Final: 2,75  
Valor Total: 2.337,50  
Situação: Homologado em 26/08/2020 12:55:46 Por: ISAIAS JOSE SILVA OLIVEIRA NETO  
Nome da Empresa: I. FREITAS ENXOVAL, PAPELARIA MATERIAL ESPORTIVO EIRELI  
Modelo: PALMINHA

Item: 0068  
Descrição: SHAMPOO PARA BEBE COM 120ML  
Quantidade: 700  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 8,17  
Valor Final: 4,08  
Valor Total: 2.856,00  
Situação: Homologado em 26/08/2020 12:55:46 Por: ISAIAS JOSE SILVA OLIVEIRA NETO  
Nome da Empresa: I. FREITAS ENXOVAL, PAPELARIA MATERIAL ESPORTIVO EIRELI  
Modelo: XUXINHA

Item: 0069  
Descrição: SABONETE PARA BEBE COM 80G  
Quantidade: 650  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 4,07  
Valor Final: 2,50  
Valor Total: 1.625,00  
Situação: Homologado em 26/08/2020 12:55:46 Por: ISAIAS JOSE SILVA OLIVEIRA NETO  
Nome da Empresa: I. FREITAS ENXOVAL, PAPELARIA MATERIAL ESPORTIVO EIRELI  
Modelo: XUXINHA

---



Item: 0070  
Descrição: TALCO PARA BEBE 200G  
Quantidade: 500  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 13,13  
Valor Final: 11,90  
Valor Total: 5.950,00  
Situação: Homologado em 26/08/2020 12:55:46 Por: ISAIAS JOSE SILVA OLIVEIRA NETO  
Nome da Empresa: I. FREITAS ENXOVAL, PAPELARIA MATERIAL ESPORTIVO EIRELI  
Modelo: XUXINHA

---

ISAIAS JOSE SILVA OLIVEIRA NETO  
Autoridade Competente